

# **Anpartsselskabet ABBB**

**Hambros Alle 11 C, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 37 17 95 15**

## **Årsrapport**

**26. oktober 2015 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

---

**Henrik Frisch**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 26. oktober 2015 - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anpartsselskabet ABBB Hambros Alle 11 C 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 37 17 95 15
	Regnskabsår: 26. oktober - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Frisch
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Anpartsselskabet AAAA
<b>Dattervirksomhed</b>	Anpartsselskabet BCCC, Hellerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.670. Det ordinære resultat efter skat udgør -60.670. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift afhænger af at Anpartsselskabet BCCC får reetableret selskabskapitalen. Ledelsen forventer ikke at det giver anledning til problemer og aflægges på baggrund heraf årsrapporten under fortsat drift.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	26/10 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.670</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-50.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>-60.670</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-60.670</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-60.670
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-60.670</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	<u>-60.670</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-10.670</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.170</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.670</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.670</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift afhænger af at Anpartsselskabet BCCC får reetableret selskabskapitalen. Ledelsen forventer ikke at det giver anledning til problemer og aflægges på baggrund heraf årsrapporten under fortsat drift.

### 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 26. oktober 2015		50.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<b>50.000</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		-50.000
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>		<b>-50.000</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Anpartsselskabet BCCC	Hellerup	100 %

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 26. oktober 2015	50.000
	<b>50.000</b>

### 4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-60.670
	<b>-60.670</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anpartsselskabet AAAA, CVR-nr. 37179086 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.